
Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 
Přítomní: Petr Adamec, Mojmír Axman, Tomáš Břeň, Martin Kratochvíl, Lukáš Luhový, Jakub Minář, 

Petra Venturová 
Host: Vlastimír Perna, Aleš Zenáhlík    
 
Schůzi zahájil a řídil Petr Adamec – předseda sekce plavání 
 
Program: 
1. Kontrola zápisu 
2. Reprezentace, SCM, SpS 
3. Soutěže, STK 
4. Rozhodčí 
5. Přestupy 
6. Trenérsko-metodická komise 
7. Různé 
 
 
 
1. Kontrola zápisu 
 
A) Úkoly přecházející z minulého období  
 
2. Reprezentace, SCM, SpS 
 
09/24 2.3 VSP schválil per rollam nominaci RD U22 na soustředění v Thajsku v termínu 2.–18. 2. 2025. 
 Plavci: Tobias Kern, Ondřej Slavík, Michal Judickij 
 Real. tým: Viktorjeník (vedoucí), Rejman (fyzio) 
 
09/24 2.6 VSP navrhuje vytvořit nové formuláře pro oponentury SpS tak, aby tam byla zanesena (vyplněna kluby) 

data, ze kterých se počítají body pro přidělení finančních prostředků ze strany ČSPS. Tímto krokem si VSP 
slibuje zjednodušení výpočtů a minimalizaci případných chyb v samotných výpočtech. Zároveň VSP 
navrhuje, aby každý rok bylo na oponenturách SpS zveřejněno průběžné bodové pořadí zařazených klubů 
v jednotlivých kategoriích, aby jednotlivé kluby mohly včas reagovat na aktuální situaci. Úkol – P. Adamec, 
T. Břeň, J. Minář, A. Zenáhlík. 

 
09/24 2.7 VSP žádá emeritní reprezentační trenéry, aby vypracovali hodnocení uplynulého 3letého OH cyklu (2021–

2024). V rámci hodnocení by se měly objevit pozitiva/negativa přípravy reprezentačního družstva, 
hodnocení úspěchů na vrcholných akcích, hodnocení přínosu jednotlivých VT (vhodnost lokality a termínu 
VT vzhledem k přípravě a výsledkům českých reprezentantů na vrcholných akcích), náměty a podněty pro 
vylepšení podmínek v rámci jednotlivých RD v následujícím 4letém OH období – co se osvědčilo / co nikoliv 
(nominační období vs. nominační závody, fyzio a lékařská péče, podněty pro zlepšení práce realizačního 
týmu, podněty pro vylepšení či udržení kvalitních výsledků na vrcholných akcích, podněty pro řešení 
problematiky limitů pro vstup do reprezentačních družstev (ženy vs. muži), podněty pro řešení problematiky 
přechodu juniorských reprezentantů do vyšších složek (RDU22, RDS) atd. – úkol J. Strnad, D. Viktorjeník, 
L. Kohut. 

 
08/24 2.1 VSP schválil nominaci na VT RD seniorů v Thajsku, které se uskuteční v termínu 28. 1. – 18. 2. 2025. 
 Plavci: Jan Čejka, Ondřej Gemov, Daniel Gracík, Kristýna Horská, Vojtěch Janeček, Barbora Janíčková, 

Vojtěch Netrh, Jan Šefl, Matěj Zábojník, sparing: Daryna Nabojčenko a Jakub Bursa (oba se 100% 
spoluúčastí). 

 Realizační tým: Škábová (vedoucí), Kreník, Vlček, Minářová (fyzio), Roztočil (kondiční trenér) 
 
07/24 2.4 VSP schválil individuální přípravu Barbory Seemanové v rámci reprezentačního družstva seniorů. 
 
 



Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 
3. Soutěže, STK 
 
08/24 3.1 VSP schválil výjimku pro plavkyni Adélu Zimovou (ÚAPS) z povinného kvalifikačního závodu (KPŽ) 

na ZMČR staršího žactva 2024 z důvodu dlouhodobého pobytu v zahraničí.  
 
08/24 3.2 VSP se zabýval problematikou diváků na všech mistrovských soutěžích ČSPS. Je potřeba od roku 

2025 nastavit systém vstupného dle požadavků NSA.     
Úkol trvá 

 
08/24 3.3 VSP se zabýval tvorbou termínové listiny na rok 2025. VSP s podporou TMK a reprezentačních 

trenérů navrhuje nově ukotvit v TL LMČR OPEN na dubnový termín, LMČR juniorů posunout na 
konec školního roku a zároveň v červnu zařadit 3. kolo Českého poháru. Návrh bude dále podroben 
diskusi v rámci online schůzky s představiteli krajských svazů a na semináři trenérů v Nymburku.  

       Po diskusi s krajskými představiteli odloženo na rok 2026. 
 
07/24 3.3 VSP se zabýval návrhem novelizace formátu MČR družstev – úkol M. Kratochvíl, M. Axman 
 
07/24 3.5  VSP se zabýval novelizací programu disciplín na LMČR staršího žactva – úkol M. Axman 
 
06/24 3.3 VSP se zabýval problematikou dlouhých tratí (800 a 1500 kraul). Na příští sezónu zvažuje, že by se na 

disciplíny 800 a 1500 kraul mohlo v rámci 1. a 2. kola Českého poháru (50) přihlašovat časy z 25metrového 
bazénu z důvodu nedostatečného množství kvalifikačních závodů na dlouhém bazénu. – úkol P. Adamec, 
J. Minář, M. Axman, J. Bažil. – trvá 

 
06/24 3.4 VSP se zabýval návrhem velikostí medailí pro mistrovské soutěže v roce 2025. Nově budeme mít tři sady 

velikostí medailí (žactvo, junioři, senioři) – úkol P. Adamec, J. Minář. 
 
05/24 3.2 VSP žádá Jana Bažila o zajištění úprav v IS ČSPS: 

- Upravit přihlášky na soutěž po zákazu zadat čas tak, aby se nedalo přihlásit do disciplíny, pokud nemá 
plavec zaplavaný žádný výkon. 

- U přihlášek zahraničních klubů vyřešit jejich odhlášky, které se nepropisují do exportu odhlášek. 
Trvá 

 
04/24 3.4 VSP opětovně řešil problematiku AQUA points a schválil, že již od 1. 9. 2024 dojde ke sloučení 

bodování v českých soutěžích s bodováním World Aquatics, tj, pro soutěže na 50metrovém bazénu 
aktualizované AQUA points vždy od 1. 1. do 31. 12. a na 25metrovém bazénu vždy od 1. 9. do  
31. 8. – úkol J. Bažil, P. Adamec 

      
04/24 3.5 VSP žádá J. Bažila, aby v IS ČSPS byly ve statistice zveřejňovány body AQUA ze všech soutěží 

zanesených v IS ČSPS. 
 
01/24 3.1 VSP schválil na základě žádosti TJ Lokomotiva Česká Třebová (LoČT) jejich účast na Pohárech ČR žactva 

v moravské části soutěže po celý rok 2024. 
 
04/24 3.3 VSP schválil na základě žádosti Plaveckého oddílu Nové Město nad Metují (PONMM) jejich účast na 

Pohárech ČR žactva v moravské části soutěže po celý rok 2024. 
 
01/24 3.2 VSP schválil na základě žádosti Plaveckého klubu Litomyšl (PKLil) jejich účast na Pohárech ČR žactva  

v moravské části soutěže po celý rok 2024. 
 
02/24 3.1 VSP schválil na základě žádosti Plaveckého klubu Svitavy (PKSvi) jejich účast na Pohárech ČR žactva  

v moravské části soutěže po celý rok 2024. 
 
08/23 3.1 VSP schválil termínovou listinu pro rok 2024. 
 
 



Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 

Termínová listina 2024 
Datum Název soutěže Místo konání Bazén 
PROSINEC 2024     
30.11.-1.12. Zimní pohár ČR desetiletých – Čechy Česká Lípa (PKSČL) 25 
30.11.-1.12. Zimní pohár ČR desetiletých – Morava Havířov (PKHa) 25 
30.11.-1.12. Zimní pohár ČR jedenáctiletých – Čechy Písek (PKPí) 25 
30.11.-1.12. Zimní pohár ČR jedenáctiletých – Morava Hodonín (OSPHo) 25 
7.-8.12. Zimní mistrovství ČR st. žactva (2010) Kopřivnice (Kopr) 25 
7.-8.12. Zimní mistrovství ČR st. žactva (2011) Mladá Boleslav (AŠMB) 25 
7.-8.12. Zimní mistrovství ČR ml. žactva (2012) Prostějov (PoPro) 25 
19.-22.12 Zimní mistrovství ČR 2024 - 25m bazén - 6.kolo ČP Brno – Lužánky (PKKBr) 25 

 
 
06/23 3.6 VSP žádá všechny kluby, které se zúčastňují zahraničních závodů, aby administrátorovi výsledků 

v IS ČSPS zasílaly výhradně výsledky v souboru LENEX, v případě, kdy výsledky dané soutěže 
nejsou zpracované v LENEX, aby zaslaly výpis výsledků ze zahraničních závodů v excelovém 
formátu dle požadavků, včetně odkazu na link na oficiální výsledky. VSP zároveň žádá 
administrátora výsledků, aby zkontroloval, zda byly dané výsledky skutečně zaplavané za český 
klub. 

     Trvá 
 
02/22 3.1 VSP ČSPS žádá všechny zpracovatele výsledků, aby do dokumentů k pořádanému závodu na IS ČSPS 

nahráli i datový soubor ze SwimMeetManageru (cxt), který je neveřejný a bude sloužit pro potřeby VSP 
ČSPS. 

           Informace 
 
4. Rozhodčí 
 
09/24 4.1 VSP schválil návrh nominace rozhodčích na WA Official list č. 23, platný od 1. 1. 2025. 
 Referres: Hana Netrefová, Jakub Jílek, Petra Chocholatá 
 Starters: Petr Liberda, Martin Hansgut 
 
08/24 4.1 Komise rozhodčích se zabývá na žádost VSP manuálem pro mistrovské soutěže ohledně 

požadavků na vytváření příznivé atmosféry na bazénech (povinná hlášení moderátorů, hudba, 
hlasitost, vyhlašování vítězů, nástup sboru rozhodčích, hymna, znělky, nástup finalistů atd.).  

      Trvá 
 
08/24 4.2 VSP žádá komisi rozhodčích, aby zákaz rozplavání s pomůckami byl uplatňován pouze na 

soutěžích, kde paralelně se závodním bazénem je pro závodníky k dispozici i plnohodnotný 
rozplavávací (vyplavávací) bazén. 

 
09/23 4.1 VSP schválil návrh komise rozhodčích na užívání technických prostředků pro sbírání dat (tzv. sport-

testerů) při soutěžích v ČR od 12 let.  
• V souladu s praxí na mezinárodních závodech, bude povinností nahlásit použití takového vybavení 

nejpozději při prezentaci spolu s dokumentací, která prokáže, že použité vybavení je na 
seznamu schváleném WA. 

• V souladu s pravidly může zařízení pouze odesílat data směrem od plavce a nesmí odesílat žádné signály 
směrem k plavci. 

• Konečná kontrola bude probíhat v „call roomu“. 
• Při nedodržení pravidel může následovat diskvalifikace plavce. 

 



Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 
09/20 4.1 VSP ČSPS žádá všechny kluby, které pořádají jakékoliv soutěže, které jsou zařazené v IS ČSPS, aby do 

soutěže vkládaly i rozhodcovský sbor. Tuto činnost má na starosti vždy zpracovatel výsledků, který 
rozhodcovský sbor nahraje spolu s výsledky na IS ČSPS (sestavu rozhodčích doplnit přímo do IS vzhledem 
k evidenci rozhodčích, nenahrát pouze PDF soubor). 

           Informace 
 
5. Přestupy 
 
09/24 5.7 Seznam naturalizovaných plavců najdete na stránkách ČSPS.  
 Naturalizovaní plavci 
 
09/24 5.8 VSP se zaobíral problematikou evidence hostování cizinců v českých klubech v rámci IS ČSPS – 

úkol M. Axman, J. Srb, J. Bažil. 
 
6. Metodika (Trenérsko-metodická komise) 
 
09/24 6.1 Dne 10. 10. 2024 se uskutečnila schůzka se zástupci firmy ETD Yarmill – za ČSPS účast  

P. Adamec, M. Kratochvíl, A. Zenáhlík. Řešeny byly především následující požadavky: 
o Návod na přenos dat TF z chytrých hodinek (včetně seznamu podporovaných značek) 
o Přístup k videoanalýzám českých reprezentantů  
o Přístup trenérů k datům bývalých svěřenců po odchodu z jejich skupiny 
o Formuláře pro oponentury článků SpS, SCM, SG v rámci ETD Yarmill 
o Export docházky do excelu pro potřeby tisku (kvůli kontrolám NSA) 
o Načítání plánů do skutečnosti po půldnech (dopoledne / odpoledne) 
o Vytvoření odečítacího políčka V1+V2 v rámci masky RD při rozepisování kilometráže do 

jednotlivých energetických zón 
o Vytvoření odečítacího políčka AE v rámci masky SG, SCM při rozepisování kilometráže na 

aerobní a anaerobní zatížení 
o Vytvoření jednotné přehledné tabulky pro porovnání plánu družstva se skutečností 

jednotlivých plavců zařazených do daného družstva 
 
08/24 6.1 VSP navrhuje uzavření sezóny 2024/25 v ETD Yarmill u všech sportovních středisek do 31. 7. 

2025, zároveň žádá VV ČSPS o zanesení tohoto data do smluv.  
 
08/24 6.3 VSP se zabýval aktuálním stavem tvorby analýz z dat v ETD Yarmill. Metodik ČSPS připraví 

k prezentaci analýzu tréninkových parametrů vybraných reprezentantů (Kristýny Horské a Ondřeje 
Gemova) za uplynulé OH období (2021–2024). 

        Splněno 
 
08/24 6.4 VSP se zabýval otázkou dostupnosti dat videoanalýz od týmu umimplavat.cz v rámci ETD Yarmill. 

Tato problematika bude řešena v rámci plánované schůzky, viz bod 08/24 6.2. 
        Trvá 
 
06/24 6.3 VSP se zabýval možností zpracování a analýzy dat dostupných v IS ČSPS – úkol J. Minář. 

       Trvá 
 
09/23 6.7 VSP schválil dvě kontaktní osoby pro administrativu v rámci ETD Yarmill.  

Petr Adamec – Moravskoslezský kraj, Olomoucký kraj, Zlínský kraj, Jihomoravský kraj, Vysočina, 
Pardubický kraj a Královéhradecký kraj. 
Email: petr.adamec@czechswimming.cz 
  
Michal Lhotka – Praha, Středočeský kraj, Plzeňský kraj, Karlovarský kraj, Ústecký kraj, Liberecký 
kraj a Jihočeský kraj. 
Email: michal.lhotka@czechswimming.cz 

https://czechswimming.cz/index.php/sekce-plavani/naturalizovani-plavci
mailto:petr.adamec@czechswimming.cz
mailto:michal.lhotka@czechswimming.cz


Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 
 
7. Různé 
 
09/24 7.2 VSP 2. 10. 2024 vyhodnotil vypsanou soutěž na vizualizaci medailí na soutěže řízené VSP ČSPS. 

Celkem bylo doručeno 8 návrhů. VSP z nich jako vítězný vybral návrh Sabiny Lenzové. Vítězka 
soutěže bude pozvána na předávání medailí při Finále MČR družstev v březnu 2025. – úkol  
P. Adamec, Z. Říha 

 
09/24 7.3 VSP se zabýval funkcionalitami IS ČSPS a navrhuje, aby se v příštím roce upravily, zpřehlednily a 

rozšířily jednotlivé karty plavců – návrh úprav vypracuje M. Kratochvíl a rozešle k připomínkování 
ostatním členům sekce 

     Trvá 
 
09/24 7.4 Projekt Plave celé Česko se zatím příliš nehýbe dopředu. K tomuto tématu proběhne schůzka 

předsedy sekce Petra Adamce se Zdeňkem Říhou. O dalším vývoji tohoto projektu bude předseda 
sekce ostatní členy VSP informovat na nejbližším jednání VSP. 

 
08/24 7.1 VSP žádá marketinkovou komisi o informaci, v jakém stavu aktuálně je projekt Plave celé Česko a 

zároveň prosí o předání informací směrem ke klubům. 
     Trvá 
 
09/23 7.1 V rámci IS ČSPS se připravuje systém evidence členské základny tak, aby byla možnost rozlišit 

v klubové databázi, kteří plavci spadají do složek RD, SCM, SpS, DRoP apod. – úkol p. Bažil 
      Částečně splněno 
 
10/18 7.3 VSP pověřil p. Adamce projednáním možnosti zřídit klubové emailové účtu s adresami klubů, např. 

sluh@czechswimming.cz, pro jednoznačnou komunikaci mezi vedením ČSPS, VSP a kluby. Dosavadní 
praxe vázaná na jména konkrétních osob se v některých případech jeví nefunkční (lidé se mění). 
   Zodpovídá: Adamec – splněno 

 V případě zájmu klubů, mohou tyto zažádat o vytvoření nového klubového účtu na adresu 
petr.adamec@czechswimming.cz o jeho vytvoření.  

     Informace 
 
 
B) Úkoly ze schůze ze dne 15. a 25.11. 2024 
 
2. Reprezentace, SCM, SpS  
 
10/24 2.1 VSP schválil rozšíření účastníků VT RD seniorů v Thajsku (1-2/2025) o trenéra Jana Čejky Toma Rushtona, 

dle Projektu RD seniorů. 
 
10/24 2.2 VSP schválil sparing partnery na VT SCM2 Vysočina, konané 27. – 31. 10. 2024 v Kuřimi, podle návrhu 

koordinátora Libora Vejnara. 
- Kolář Matyáš (2008) 
- Matulová Aneta (2006) 

 
10/24 2.3 VSP schválil do zařazení závodnice Nikoly Kulhavé (2009 – ÚAPS) do SCM2 Severní Čechy z důvodu 

splnění limitu pro zařazení do SCM2 v řádném termínu v disciplíně 200m znak. 
 
10/24 2.4 VSP schválil za koordinátora SCM2 Pardubického a Královéhradeckého kraje Martina Kratochvíla. 
 
 
 
 
 
 

mailto:petr.adamec@czechswimming.cz


Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 
3. Soutěže, STK 
 
10/24 3.1 Dne 5. 11. 2024 se uskutečnilo výběrové řízení na pořadatele soutěží řízených VSP ČSPS v roce 2025. 

VSP vybral pořadatele z 16 klubů přihlášených do výběrového řízení. Dvě soutěže zůstaly neobsazeny, a 
tak VSP vypisuje 2.kolo s termínem dodání přihlášek do 20. 11. 2024. 

 
 
 

TERMÍNOVÁ LISTINA 2025 
Datum   Pořadatel Bazén 
Únor 2025 
22.-23.2. MČR družstev – semifinále – skupina A Praha (Boh) 50 
22.-23.2. MČR družstev – semifinále – skupina B Pardubice (SCPAP) 50 
Březen 2025 
22.-23.3. MČR družstev – finále 1.a 2.liga Ostrava (KPSOs) 50 
Duben 2025 
11.-13.4. Český pohár – 1. kolo, VC Ostravy Ostrava (KPSOs) 50 
25.-27.4. Český pohár – 2. kolo, VC Pardubic Pardubice (SCPAP) 50 
Květen 2025 
15.-18.5. Mistrovství ČR 50m bazén – 3. kolo ČP Plzeň (SlPl) 50 
Červen 2025 

   13.-15.6. Mistrovství ČR juniorů 50m bazén Praha (USK) 50 
21.6. Letní pohár ČR desetiletých – Čechy Kladno (KSPKl) 25 
21.6. Letní pohár ČR desetiletých – Morava Prostějov (PoPro) 25 
21.6. Letní pohár ČR jedenáctiletých – Čechy Trutnov (LoTr) 25 
21.6. Letní pohár ČR jedenáctiletých – Morava Jihlava (JPK) 25 
28.-29.6. Letní mistrovství ČR st. žactva Ústí nad Labem (ÚAPS) 50 
28.-29.6. Letní mistrovství ČR ml. žactva Kopřivnice (Kopř) 25 
Říjen 2025 
16.-19.10. Český pohár – 4. kolo, Plzeňské sprinty Plzeň (SlPl) 25 
Listopad 2025 
7.-9.11. Český pohár – 5. kolo, VC Brna Brno (KomBr) 25 
Prosinec 2025 
6.12. Zimní pohár ČR desetiletých – Čechy Česká Lípa (PKSČL) 25 
6.12. Zimní pohár ČR desetiletých – Morava Kopřivnice (Kopř) 25 
6.12. Zimní pohár ČR jedenáctiletých – Čechy Písek (PKPí) 25 
6.12. Zimní pohár ČR jedenáctiletých – Morava Prostějov (PoPro) 25 
13.-14.12. Zimní mistrovství ČR st. žactva Mladá Boleslav (AŠMB) 25 
13.-14.12. Zimní mistrovství ČR st. žactva Znojmo (TJZn) 25 
13.-14.12. Zimní mistrovství ČR ml. žactva Chomutov (SlCho) 25 
18.-21.12. Mistrovství ČR 25m bazén – 6. kolo ČP Plzeň (SlPl) 25 

 
 
 
 
 



Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 
10/24 3.2 VSP se věnoval finalizaci Sportovně technických dokumentů pro rok 2025, které budou následně 

zaslány krajským pracovníkům STK k připomínkám. 
 
10/24 3.3 VSP uděluje výjimku pro kvalifikaci na ZMČR 2024 pro Miroslava Knedlu (Zlín) v disciplíně 100PZ. 

Jmenovaný může použít čas zaplavaný na MS 2024 za předpokladu, že bude přihlášen po termínu, 
který je spojen s poplatkem za pozdní přihlášku. 

 
10/24 3.4 VSP se bude zabývat možnostmi prodloužení nominačního období na MČR – 25m pro plavce 

studující v USA, vzhledem k problémům zaplavat si kvalifikační časy na metrovém bazénu, 
z důvodů soutěží v USA na yardových bazénech. Návrh VSP předloží na Valné hromadě VSP 
ČSPS. 

 
10/24 3.5 VSP děkuje pořadatelům PK Nový Jičín za kvalitně uspořádané 4. kolo Českého poháru, Malá 

cena Nového Jičína. 
 
10/24 3.6 VSP děkuje pořadatelům KomBr za kvalitně uspořádané 5. kolo Českého poháru, Velká cena Brna. 
 
10/24 3.7 Předseda sekce Petr Adamec informoval členy VSP o přípravách ZMČR 2024 v Brně. 
 
10/24 3.8 VSP schválil s platností od roku 2025 u disciplín 800 a 1500 volný způsob na LMČR juniorů 

rozšíření o jednu rozplavbu.  
 
10/24 3.9 VSP obdržel od schváleného pořadatele MČR juniorů 50m bazén (PKHK) informaci o odstoupení 

z pořadatelství z důvodu nemožnosti zajistit potřebný počet ubytování na tuto akci (ve stejném 
termínu probíhá v Hradci Králové Rock for People). VSP proto rozhodl, že novým pořadatelem 
bude jako druhý přihlášený pořadatel USK Praha. 

 
10/24 3.10 Po uzávěrce 2. kola výběrového řízení na soutěže řízené VSP ČSPS 20. 11. 2024 doplnil VSP 

pořadatele chybějících soutěží po 1. kole: 
- Finále MČR družstev (1. a 2. liga) – KPSOs 
- Letní pohár desetiletých – Čechy – KSP Kladno 

 
10/24 3.11  VSP se zabýval novým systémem Mistrovství ČR družstev (1. a 2. ligy) od roku 2026. 
 
 
4. Rozhodčí 
 
 
5. Přestupy a hostování 
 
10/24 5.1 Foltýn Jan (2008) PAZ – SlPl přestup schválen s odstupným 90000,- (MEJ)
 Pleskotová Karolína (2007) PKHK – SCPAP přestup schválen s odstupným 10000,- za II.VT 
 Babica Lukáš (2010) TJTá – PLČB přestup schválen s odstupným 5000,- za III.VT 
 
10/24 5.2 VSP schválil hostování Hany Krásnohorské (SVK) na základě souhlasu mateřského klubu a SPF. 
 
10/24 5.3 VSP schválil naturalizaci plavců splňujících podmínky od 24. 10. 2024: 
 Mykulinskyi  Maksym (2013) UKR 
 Bradul Mark (2009) UKR 
 Tyshchenko Ostap (2014) UKR 
 Michelle Isaeva (2014) USA 
 
10/24 5.4 VSP schválil naturalizaci plavců splňujících podmínky od 25. 11. 2024: 
 Dunaev Simion (2001) UKR 
 Kuzmych Anna (2010) UKR 



Zápis č. 10/24 
ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS 

15. a 25.11. 2024 
 
6. Metodika (Trenérsko-metodická komise) 
 
10/24 6.1 Metodik ČSPS informoval členy VSP o konečném vyúčtování Celostátního semináře trenérů 2024 

v Nymburku. 
 
10/24 6.2 Metodik ČSPS informoval členy VSP o připravovaném trenérském semináři se zahraničním 

trenérem Walterem Bolognanim. Seminář se uskuteční 19. ledna 2025 v Pardubicích.  
 
10/24 6.3 Metodik ČSPS informoval členy VSP o připravovaném srazu OLAP32, který se uskuteční 18. 

ledna 2025 v Pardubicích – úkol Vlastimír Perna 
 
 
7. Různé 
 
 
 
 
Zapsal: Martin Kratochvíl 
 
Schválil: Petr Adamec 


